

## لعنت خداوند بر پرورش دهندگان طالب

در سال ۱۳۶۶ که رژیم کمونیستی با یاری اردوی سرخ شوروی مثل حالا بر فرق مردم بمب های ناپالم میریخت و هر روز عده ای بیگناه را به خاک و خون می کشاند، من به پشاور پاکستان رفتم. در شبنشینی که در فیز دوم حیات آباد با عده ای که از مجاهدین داشتند اشتراک کردم و درین مجلس آقای نورالله عماد یکی از وزیران دست راست آقای برهان الدین ربانی هم بود. سخن بر سر جهاد مسلمین علیه قوای سرخ شوروی و حکومت دست نشاندۀ آن ببرک کارمل آغاز شد. ابتدا هرکس از روی فعالیت هایش پرده برداشت. من میتوانم از جمله کبیر سالنگی و حاجی رحیم پنجشیری را که قرار گفته خودش ده روز قبل به پشاور آمده بود بیاد آورم. آنشب کبیر سالنگی که سلام کفایت الله را به همه رسانده بود از توافقات مسعود با روس ها خوشحالی میکرد و حاجی رحیم هم از قوت های مخفی اش در خیرخانه کابل راپور میداد و حتی از فیر راکت های بلوپایپ انگلیسی در خیرخانه کابل بالای طیارات باربری شوروی لاف و پطاق میزد. جلسه به درازا کشید و در ختم جلسه آقای نورالله عماد از میان بینی اش مثلیکه به همه ریشخند بزند اطلاع داد که به زودی یکصد و سی نفر از اتباع یمن، سودان و عربستان سعودی که در یمن توسط نفرت برادر بن لادن تربیه و تجهیز گردیده اند از طریق بندر کراچی با ما خواهند پیوست. او همان شب حکمتیار را به خاطر اختلاف نظر با بن لادن مورد نگویش قرار داده و نظرش این بود که برای تضعیف حکمتیار باید در سمت شمال قوماندان های حزب اسلامی را نابود و با مولوی صاحب یونس خالص کمک کنیم.

سه ماه بعد من نخستین اعراب یمنی را در جبهه بکوا به چشم سر دیدم. خوب میگذریم ازین مسئله و می پردازیم به گفتار شخصی به نام درویش نیک اندیش که در سایت تفرقه افکن خاوران درین روز ها چرندباتی را به نشر سپرده است.

آری هموطنان اضطراب زده کابل بدانید و هوشیار باشید که جهادی های بی فرهنگ در راس آنان برهان الدین ربانی، سیاف و حکمتیار میخواهند مرداری های خود را به آستین شما پاک کنند. طالب و القاعده شاکردان و خلف همین نطفه های شیطان بوده و به مردم بیگناه و ستمدیده پشتون ربطی ندارند. این یک بی منطقی محض است که اگر ایشان پشتون باشند و غیرت داشته باشند مناطق پشتون نشین را آماج حملات خود ساخته و مردمان آنرا آواره ساخته و خانه و کاشانه ای شانرا خراب کنند. در بخش برادران پشتون ننگ، غیرت و همت کمافی السابق حکمرواست و ایشان به درستی درک کرده اند که دشمن شان همین نطفه های شیطان یعنی اخوانی های بی پدر و مادر اند که تا امروز به ساز بی لادن میرقصند و با کمک سازمان جاسوسی موساد، ای اس آی و عربستان سعودی به نفع امریکا خانه خراب میکنند، میکشند و ویران میکنند. همینقدر کفایت میکند که آقای بد اندیش اعتراف میکند در سمت شمال بر خلاف مناطق پشتون نشین آرامی است. بدون مبالغه سرمایه این جانیان از طریق بانک های امارات و عربستان سعودی از حسابات پسر برهان الدین بنام احمد توفیق اکمال میگردد و این ادامه همان سیاست مبتذل احمدشاه مسعود جواهر فروش سمت شمال است که گفته بود جنگ ها را باید در مرز های پاکستان کشاند.

امروز ملت افغان چه تاجیک، چه پشتون و چه هزاره و ازبک غیر از امنیت، عدالت و انکشاف اقتصادی چیز دیگری نمیخواهند و این جبهه نام نهاد شمال است که علیه خواست مردم ایستاده و در تقویه طالبان برای جنگ و ویرانی جنوب قد علم نموده است.

ادامه جنگ و خونریزی تا زنده بودن ربانی سیاف و گلبدین، دوستم و خلیلی ادامه خواهد داشت وقتی این جانیان به پنجه های عدالت سر به نیست شدند خواهید دید که دیگر نه طالبی خواهد بود و نه نام از تفرقه افکنی به نام پشتون و تاجیک. هوشیار باشید مردم افغانستان دشمن حیلہ گر برای رسیدن به اهداف پلیدش حاضر است با امریکا و انگلیس دشمنان دیرینه تان بسازد. به نام تروریسم از عربستان، یمن، سودان و سومالی تروریست اجیر کنند و نام پشتون را بد جلوه دهند. شما ازین ارادل اوباش بپرسید در عراق و فلسطین هم پشتون ها خود را انفجار میدهند؟ این پشتون ها تا دهلی، بغداد، پشاور، لبنان و غزه راه یافته اند؟ پس شما دروغ میگوئید. و شما هستید که همه چیز را در خدمت سرمایه داران امریکا برای اشغال گذاشته اید.

برای آقای درویش بد اندیش باید اظهار داشت که زمستان میروید و روسیاهی به ذغال باقی میماند شما لازم است در پهلوی درود به روان پاک شهدای مظلوم کابل هزار بار لعنت به باندهای مافیایی ربانی و سیاف و دوستم و حکمتیار بفرستید که به جنگ دامن میزنند. عوض کمک به مردم بیچاره پول های باد آورده ای خود را برای توسعه سازمان های تروریستی بن لادن و ملا عمر مصرف نموده و دل امریکا و انگلیس را بدست میاورند.